
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN
č. nabídky 9335 155549

GENERALI

Pojistitel
Generall Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná y OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.čz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASŠ. 

zastoupena: jn Trusty, š.r.o.

Pojistník a pojištěný

Pojistník
obchodní firma/nážev: Waldorfská základní škola a mateřská škola Brno, Plovdivské 8, příspěvková organizace
IČO (r.č.): 75156237
DIČ :
sídlo/místo podnikánl: Plovdivská 2572/8, 616 00 Brno 16
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnfka

__
Kontaktní spojeni. 511118311 í

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání, i Q g Q0t 2013 

Pojištěný '
Pojištěný jé totožný š pojistnlkem. 1

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný. ■“---- - - - - - - - - -

ilřPbjjštěníMífoÝitých anemoyitých>věčr ^ 1 ^3
MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění Plovdivská 2572/8, 616 00, Brno 16

Druh pojištění budov B) Soubor budov

Pojištěná činnost základní a mateřská škola
Předmět pojištěni
Movité věci vlastni Kč

Movité věci cizí Kč

Movité věcí celkem Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojisbié nébězpečí jé vé smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje ha škody způsobené 
v důsledku požárů, přímého úderu blesku,, výbuchu, kouře, pádu'letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Předmět pojištění

Matěřs! školky, školy zákl.. střed, (veřejné i soukr.) 

sleva zá vyšší spoluúčast —% 

činnost: základní a mateřská škola

Spoluúčast: kód sazba sazba
(Kč) (*•> uprav.*

(%o)

1

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné.

(Kč)

VLA

ZÁS

celkové roční pojistné zanebezpečí fíéxa - movité věci (Kč)

*sazba upravená- sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy 
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje ha škody v důsledků 
úniku vody a lomů trubek. ~

Klientský servis: 244.160 188, generálka, e-mail: servis.cz@gerverali.csm nabídka aslo: 9335 155549

SEPARAT0R UL

VL
Poradce v.\1.56/1 (podverze 11) Strana ,1 z 6



Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení á zásoby pojištěného)

pojistnáčástkaMV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva zaspoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba:

%0

%

%: Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpéčí voda z potrubí

KČ

Kč

3: POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v čiánku 27 VPP POĎ 2014/03. Poiištění se vztahuje ná škodv v důsledku 
vichřice, krupobití/tíhy sněhu apádu stromu.

Pojištění,věci movitých (výrobní, provozní á obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek.

zlomková pojistná částka MV Kč slévá.za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

% Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpecf přírodní nebezpečí

Kč 

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODČÍZENÍ

Pojistné nebezpečí.je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2Ó14/Ó3. Pojištěni se vztahuje na škody, způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/hebó loupežé.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limitiplnění spoluúčast sazba slevaza spoluúčasj sazba ,uprav * roční pojistné

‘sazba upravená = sazba:základnl upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU 'POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uioženy v predm. s pož.od. nad: nebo v trez.j (peníze á cénhosti v trezoru 
vč stravenek) - pojištění naft. riziko

Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , ódsť.1. 
Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí 

odcizení 

Celkové roční pojistné

Předměty na volnéřn přoštr. (které nělze umístit dó uzamčených prostor) (zahradní altánek)> 
pojištění na i . riziko'
Přippjištěňí přédmětu pojištěni je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.5. 

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

% Kč Kč

%0. Kč Kč

Kč

Ročnípojistné 

Kč%0 Kč;

■%c ' Kč;odcizení5 * 7 

Celkové roční pojistné 

Stavební součásti - pojištěni na í. riziko

Připojištění předmětu pojištěni je ve smyslu zákona vyměžéribv článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst 7

Kč

Kč

Klientský servis: 244.18fi.1Bfi, gériéráll.cz, e-mail: servis.cz@generali.cam nabídka Číslo: 9335155549 Poradce v. ,1.56/1 (podverze 11) Strana 2z fi



Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění šé vztahujená 
;poškozéril, zničení.či ztrátu hasičích 
'přístrojů á hadic, vč. próůdhiCi sloužících 
pojištěné'budově)

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

Kč■%b standardní limit: 
: navýšeni:

Kč

;,%o standardní limit:
navýšeni: 

Kč Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1; riziko
PRpójjštění dalších pojistných nebezpečí jé ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Spoluúčast Článek Sazba 'Pojistná částka Roční pojistnéPojistná nebezpečí 

Vandalismus

Sklo'- standard: zasklení budov... , skleněné části 
mov. věcí

%s

%0

Kč

Kč

Celkové roční pojistně za připojištění dalších pojistných nebezpečí 

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištěni 

Výše škody pň poslední povodni

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnné nazývaná voda ž potrubí

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebězpéčí

pojištění souhrnně nazývaná odcizení

připojištění předmětu pojištění

připojištěni dalších pojistných nebezpečí

celkovéróčnípéjistné

Kč

Kč

Kč

Kč

celkové roční pojistné ža pojistné nebezpečí

Kč 

Kč'

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související š FLEXA, vodou, přírodními néb.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní: nebezpečí %o standardní limit:

navýšení:
Kč Kč

23.3.5 Nákiady související sodcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční.Doiisthé
Odcizení vč. riákladU.ha výměnu zámků a, 
tó db výše  pojistné Částky pro náklady 
spojeně špbiištnvm nebezpečím odcizeni

%0 standardní limit:  
navýšeni: 

Kč Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními néb.
Pojistná riěbežpéčl Spoluúčast Sazba, Pojistná částka Roční pojistné
FLEXÁ, voda, prlrbdhí něbězpéčj %0 standardní limit: 

navýšení:
Kč Kč

23.317 Vícenáklady související sodcizením
Pojistná- nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pbiištné
Odcizení %c standardní limit:

-navýšení: 
ke Kč

'
sRekilitulice ppjÍ||néHp ° . 'v -i ' “ '= - = .. ■ _■» — -«> ^ ■■■•»■ L-~- " " /iTif "" - “V

■ ■4

místo pojištění číslo 1 

sleva (obchodní) 

sleva obchodní (obchodní)

celkové roční pojistné

celkově roční pojistné 

Kč

247

%

%

Kč

Klientský servis: 244 188 188, gšriérali.cz, e-mall: servis.cz@generalLcom nabídka ítslo: 9335 155549 Poradce v. 1.56/1 (podverae 11) Strana 3 z 8



Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné Jé splatné pololetně; a to vždy k 17. dni 8., 2. měsíce každého roku.

KčSplátka pojistného

Pojistné bude placeno ___

| | Vinkulace;

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ ] Indexace

číslo účtu příjemce 

konstantní symbol 

Variabilní symbol

bankovním převodem

iPočžték pójiStěňí,.pojistná doba __ •__  ______________ ~
Pojištěni začíná dne 17. 8. 2018 a sjednává še ria dobu neúrčitou. Pojistné období je roční; Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení^___________________________________________________
a) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojistná smlouva še řídí právním řádění české republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce,a pojistitel, s 
klienty komunikuje a podává Jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 

Jinak.
V případě nespokojenosti se s připadnou stížnosti můžete-obrátit na pojistitele také elektronicky, a to na e-maiíovou adresu 

stiznosti;cz@generali.com. V případě, že nejste spokojeni s vyřízením stížnosti, nesouhlasíte s ním nebo jste neobdrželi reakci, 

na svoji stížnost, můžeteisé obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Genéřáli Pojišťovna a.s.
Še stížnosti se můžete obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha i, která je orgánem dohledu nad 

pojišťovnictvím. Další informace o způsobu vyřizování stížností také získáte ha intemétóvýčh stránkách www.generali.cz.
V případě sporu ž pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí pffsíušné obecné soudy.

b) Mimosoudní řešení sporů
V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Čéškou obchodní inspekci www.coi.cz.

c) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud táto smlouva podléhá povinnosti uvéřéjnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmjnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákop o registru smluv), je tuto smlouvu 

(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnfk, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnlk je 

povinen bezodkladně, informovat pojistitelé o zasláni smlouvy správci registru šmlúv zprávou do dátové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č; 106/1999 Šb;, o 

svobodném přístupu k informacím nézvéřejňujl (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikací za 
Škodní průběh; 6 obratu klienta, že kteřého jé stanovená výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimítech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malúsu/bonusu. Nezajistili pojjstnik uyeřejndhí této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podle předchozíhooďstavce ani ve lhůtě  ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistnlk výslovně souhlasí s: uveřejněním této smlouvy (vč: všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-ii pojistnlk osobou odíišnou od pojištěného, pojistnlk potvrzujeme pojištěný dal výslovný souhlas s 

Uveřéjriěriím této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení, povinnosti 

mlčenlivosti. pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

0 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni podnikáni - VPP POD 2014/03

[~X~| informace pro klienta

fx] kopie živnostenského listu

fx] kopie výpisu z obchodního rejstříku

fx) nákres pojištěných objektů

| [x] Smluvní ujednání k pojištěnl majetku dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP ÓDP - POD 2014/03

Klientský servis: 244 186.198, gsnerali.cz. e-mail: servis.ct@gensfaN.com nabídka číslo: 9335155549 Poradce v.i.56/1 (podverze 11) Strana 4 z 8



Prohlášení pojistníka/pojištěného______________ ___ ____________________________________________
Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveníml pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 
pojistných podmíriék, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil iéž sé Sazebníkem administrativních poplatků á s Informacemi pro klienta.
Potvrzuji, že jsem pojistřteíj sdělil před uzavřením smlouvy Všechny své pojistné potřeby a póžědavký, tyto bylý pojistitelem zaznamenány a žádné 
daišl!nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašují, že ml byíy pojistitelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se.plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si védom, že v 
případě Jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlěenllvóstl o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajisttteli pro potřeby zajištění 
pojistitele. V případě vzniku škodní události dále::

* zprošťuji státní zastupitelství; policii á další orgány Ciriné v trestním řízeni; hasičský ‘záchrarinýsboř, lékaře, zdravotnická zařízení á záchrannou 
-službu povinnosti mlčenlivosti;

* zmocňuji pojistitele,.resp.jím pověřenou osobu, aby vé všech'řízeních probíhajících v souyišlostise škodní událostí mohli nahlížet do soudnich, 
policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nlch kopie fil.výpisy;

* zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením Škodných událostl a s.výplatou pojistných plnění. 

Souhlasím s tím; aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z poJlštění)informacatýkajlcí se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povjnhostl mlčenlivosti; 

Prohlašuji, že jsém bylrlnfórmován b zpracóvánj mnou sdělených osobních,údajů a že podrobnosti týkajícl se osobních údajů jsou doštuphé na 
www.genéiWi.cz v sekči Osobni údaje a dále ý obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahů informuji i pojištěné osoby. Dále se 
zavazúji, že pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

Výše uvedené souhlasy a zmocn6ni.se vztahují i na dobu po mé smrti.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem;sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji; že jsem je ovéňl a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji sě bez zbytečného odkladu oznámit všechny jéjich 
případné změny á jsém si.vědom příp. negativních následků.nenahlášeni změn (zejména pň doručování korespondence).

Prohlašuji, žé jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i 'jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou ód pojistníká. Pro , tento případ sě 
zavazuji, žeřseznámim pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi.pojistitelem.

Pojišťoyac[žprostřed kovajeL / zaměstnlnec~GěnerairPoji§ťovhaŤa:sr^~^ ~^ ~= =____
osoba oprávněná za Generaíi Pojišťovna a.s, k identifikaci, kontrole klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabldkypojistníka

Dřllmenl, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo telefon
....................................................... ... ............................  plfdělénéČNB ..................

in Trusty, s.r.o.

■ ■= ...
Podřízený pojišťovací zprostředkovatel Tzaměstnanec pojišťovacího^zprOstředkovatele •v

osoba oprávněná jednat žá pojišťovacího zprostředkovatele 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační Číslo 
přidělené ČNB

osobní číslo telefon

-

Podpisy smluvních stran

Pojišťovací zprostředkovatel, svým podpisem nďsmlóuyě současné stvrzuje, že provédl identifikaci pojistnlka a že podobá této 
osoby Je shodná s vyobrazenim na jejím průkazu totožnosti.

KÍlantšký servis; 244 188188. generall.cz, e-mail: servia.a@generell.com nabídka dlslo: 9335 155549 Poradce v. 1.56M (podverze 11) Strana 5 z 8




